
Uchwała   

Miejskiej Komisji Wyborczej w Grodkowie 

z dnia 17 października 2006r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055,  Nr 167, poz. 1760,z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 
17,poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) po przeprowadzonym w 
dniu 16 października 2006r. publicznym losowaniu członków obwodowych komisji 
wyborczych,  Miejska Komisja Wyborcza w Grodkowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do samorządu terytorialnego, zarządzonych na 
dzień 12 listopada 2006r. powołuje się na terenie Gminy Grodków składy 
osobowe obwodowych komisji wyborczych jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2  

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Grodkowie, w siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz umieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3 

Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

 Tadeusz HAUPTMANN 

 

 



 

 
Załącznik uchwały Miejskiej Komisji  

Wyborczej w Grodkowie 

 z dnia 17 października 2006r. 

        

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grodkowie z siedzibą w Gimnazjum Publicznym  
Nr 1, ul. Powstańców Śl. 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 
Komitet Wyborczy  

1 SITKO  Maria Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 BIEŃKO Piotr Lech Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 STANKIEWICZ Alicja Grodków KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 PILICHIEWICZ Teresa Gnojna  KW Samoobrona RP 
5 PODHORECKA Krystyna Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

6 PEZDEK Monika Lubcz  KW Polska Partia Pracy 
7 BOBER ElŜbieta Kolnica  KW PSL 
8 KONIK Renata Tarnów Grodkowski  KWW PC 
9 WILCZĘGA Joanna Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grodkowie z siedzibą w Zespole Szkół, ul. Krakowska 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 
Komitet Wyborczy  

1 GARNCARZ Magdalena Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 ŁYSIAK Bolesław Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KOZOŚWIST Barbara Młodoszowice KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 KURTYKA Anna Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 PEJS ElŜbieta Kopice  KW Samoobrona RP 
6 PEZDEK Anna Lubcz  KW Polska Partia Pracy 
7 OZIMEK Dorota Grodków KW PSL 
8 LUDWICZAK Maria Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-2- 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grodkowie z siedzibą w Gimnazjum Publicznym 
Nr 2, ul. A. Mickiewicza 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 
Komitet Wyborczy  

1 GROCHOLSKA  Monika Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 BOGUCKI Stanisław Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KURPIEL Barbara Kolnica KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 DUDKOWSKA Janina Grodków KW Samoobrona RP 
5 TELECKI Tomasz Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

6 AUSZTOL-BĘBEN Jadwiga Grodków KW Polska Partia Pracy 

7 PIETRYKA Katarzyna Grodków KW PSL 
8 SZCZEPIEŃ Łucja Grodków KWW PC 
9 DZIERśYPOLSKA Urszula Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Grodkowie z siedzibą w Domu Kultury  
ul. Kasztanowa 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 
Komitet Wyborczy  

1 KOPROWSKA 
Mirosława 

Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 GRZESIAK Ewelina Wojsław KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 FURDYNA Kamila Lipowa KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 BIERNAT Dominika Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 GRUSZECKA Halina Grodków KW Samoobrona RP 
6 KMIEĆ Katarzyna Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 MYDŁO Anna Grodków KW Polska Partia Pracy 
8 WOLNY Andrzej Strzegów  KW PSL 
9 CIACH Ireneusz Nowa Wieś Mała  KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Grodkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3,  
ul. G. Morcinka 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 
Komitet Wyborczy  

1 OMIECIŃSKA Agnieszka Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 JANICZAK Iwona Józefa Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KOTALA Ewa Jaszów KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 BĄK Józefa Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 KŁODZIŃSKA Kamila Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

6 JAKUBÓW Ewelina Grodków KW Polska Partia Pracy 
7 GRABIŃSKA Agnieszka Grodków KW PSL 
8 MALKO Anna Grodków KWW PC 
9 SKWERES Mirosław Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
 
 
 

-3- 
 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w śelaznej z siedzibą w Świetlicy wiejskiej 
Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – 

Komitet Wyborczy  
1 RADZIEWICZ Maria Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 NOWAK Tomasz Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 WRÓBEL Krzysztof Lubcz KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 PAWELEC Maria Głębocko  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 DOMINIKOWSKA Jolanta Kopice  KW Samoobrona RP 
6 DUDEK Dorota Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 ŚLIWIŃSKA Małgorzata Grodków KW Polska Partia Pracy 
8 SITKO Jarosław Grodków KW PSL 
9 TYCZYNO Anna Grodków KW Forum Ziemia Grodkowska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lipowej z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 GAJEWSKI Lesław Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 WALORSKA Joanna Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KNAP Paweł Grodków KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 RZEPKA Mariola śelazna  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 GOŁĄB Sabina Gola Grodkowska  KW Samoobrona RP 
6 MOSTKOWY Marta Nowa Wieś Mała  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 SUCHOROWSKI Piotr Grodków KW Polska Partia Pracy 
8 MYSZKIEWICZ Lucjan  Wierzbnik  KWW PC 
9 WENDA Mariusz Grodków KWW PC 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w Kopicach z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 ZAJĄC Piotr Więcmierzyce Burmistrz Grodkowa 

2 BŁAśKÓW Jadwiga Gałązczyce KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 MAZUREK Violetta Gałązczyce KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 KRUPA Anna Więcmierzyce  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 DERYLAK Aleksandra Kopice  KW Samoobrona RP 
6 GĄSIOREK Lidia Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 JANICZAK Sylwia Kopice  KW PSL 
8 JANCZAK Agnieszka Tarnów Grodkowski  KWW PC 
9 PETRYNA Ewa Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
 
 
 

-4- 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  w Kolnicy z siedzibą w Szkole Podstawowej 
Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 

Wyborczy  
1 BRODA Arkadiusz Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 RUSINEK Jolanta Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 PUSZKIEWICZ Anna Bąków KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 KOPEREK Alicja Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 BRYŁA Nina Bąków  KW Samoobrona RP 
6 ZARZECZNA Ilona Lubcz  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 PIOTROWSKI Krzysztof Grodków KW Polska Partia Pracy 
8 KUŚ Paulina Kolnica  KW PSL 
9 SMYCZEK Małgorzata  Bąków  KWW PC 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wierzbniku  z siedzibą w Świetlicy wiejskiej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 WALCZAK ElŜbieta Wierzbnik Burmistrz Grodkowa 

2 ŁUKAWSKA GraŜyna Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 PAWLAK Bogumiła Wierzbnik KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 LEWANDOWSKA Dorota Gola Grodkowska  KW Samoobrona RP 
5 ZYCH-KOS Joanna Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

6 CYGAN Kamila Lubcz  KW Polska Partia Pracy 
7 GRZYBOWSKI Ryszard Grodków KW PSL 
8 WÓJCIK Justyna Gola Grodkowska  KWW PC 
9 MROśEK Jacek Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  w Gnojnej z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 GARNCARZ Barbara Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 CHOROSTECKA Aleksandra Lubcz KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 BIS Andrzej Gnojna KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 MARTYNOWICZ Tadeusz Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 SIUBIŚ ElŜbieta Gnojna  KW Samoobrona RP 
6 CHODORSKA Halina Gnojna  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 MAZUR Joanna Gnojna  KW Polska Partia Pracy 

8 LISTWAN Janusz Grodków KW PSL 
9 KOPANIECKI Wojciech Gnojna  KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 

-5- 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jędrzejowie z siedzibą w Szkole Podstawowej 
Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 

Wyborczy  
1 KALISZ Honorata Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 KUBÓW Roman Jędrzejów KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KIN Ryszard Starowice Dolne KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 POWROŹNIK Adam Jędrzejów  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 SALAMI Zuzanna Grodków KW Samoobrona RP 
6 SAWCZUK Anna Jaszów  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 SMOTER Sylwia Grodków KW Polska Partia Pracy 
8 SMOTER Marzena Jędrzejów  KW PSL 
9 CZOPEK-MROśEK Ewelina Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gałązczycach z siedzibą w Szkole Podstawowej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 MARTYNISZYN-
OLENKIEWICZ Urszula 

Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 ŁOZA Sławomir Gnojna KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 GREŃ Agata Grodków KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 PAJĄK Radosław Tarnów Grodkowski  KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 GORCZYCA Irena Grodków KW Samoobrona RP 
6 BUGAJSKA Felicja Gałązczyce  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 PILICHIEWICZ Krzysztof Gnojna  KW Polska Partia Pracy 
8 WOŚ Magdalena Wojnowiczki  KW PSL 
9 MICHORCZYK Dorota Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kobieli z siedzibą w Świetlicy wiejskiej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 BADACZ Bogusław Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 KUBÓW Przemysław Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 PALICA Bolesław Jędrzejów KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 SURNIK Andrzej Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 LORCZYK Edyta Nowa Wieś Mała  KW Samoobrona RP 
6 HUDY Jolanta Kobiela  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

7 BEREŚ Anita Wójtowice  KW Polska Partia Pracy 
8 PRYSZCZ Halina Kobiela  KW PSL 
9 SOBÓW Agnieszka Grodków  KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
 
 
 

-6- 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Grodkowie z siedzibą w Domu pomocy Społecznej 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 ŚLIWA Zuzanna Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 BERTELSEN Oskar Beniamin Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 KRUśYŃSKA Irena Grodków KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 PAŁYGA Krystyna Grodków KWW Samorządowe Porozumienie 
Prawicy 

5 ŁABUZ Monika Grodków KW Polska Partia Pracy 
6 ZATORSKI Marek Grodków  KW PSL 
7 KANAŚ Lidia Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16  w Grodkowie z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym 

Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 
Wyborczy  

1 GRZESZCZUK Krystyna Grodków Burmistrz Grodkowa 

2 DĘBOWSKI Miłosz Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 RÓśA Dorota Kolnica KWW Prawica Ziemi Grodkowskiej 

4 MOSTKOWY Magdalena Nowa Wieś Mała  KWW Samorządowe Porozumienie 
Prawicy 

5 OMIECIŃSKA Kamila Grodków KW Polska Partia Pracy 
6 MARCHWICKA Anna Grodków KWW PC 
7 MARCHWICKA Agnieszka Grodków KW  Forum Ziemia Grodkowska 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17  w Jędrzejowie z siedzibą Domu Pomocy Społecznej 
Lp Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający – Komitet 

Wyborczy  
1 WIDZ Barbara Jędrzejów Burmistrz Grodkowa 

2 DĘBOWSKA Agata Grodków KWW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i 
Demokraci 

3 ROMIAN Andrzej Grodków KW Prawo i Sprawiedliwość 
4 HERBA Anna Jędrzejów  KW Samoobrona RP 
5 HUDY Ryszard Kobiela  KWW Samorządowe Porozumienie 

Prawicy 

6 GARNCARZ Paweł Wojsław  KW Polska Partia Pracy 
7 BEDNARZ Dariusz Kobiela  KW PSL 

 

 


